
 
 
Dz-11.0021.13.2019 

UCHWAŁA   Nr   XIII/149/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie ul. Przewiewnej w Krakowie.  
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek mieszkańców i właścicieli działek przy 
ul. Przewiewnej o zaprzestanie jakichkolwiek prac projektowych i budowlanych 
względem w/w ulicy. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo mieszkańców i właścicieli działek przy 
ul. Przewiewnej z dnia 10.10.2019 r. 
W związku z podjęciem przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa działań w kierunku 
projektowania ulicy Przewiewnej (dwa warianty) jako ulicy jednokierunkowej lub 
dwukierunkowej, nastąpił protest wszystkich mieszkańców i właścicieli działek na w/w 
ulicy. Ulica Przewiewna zawsze była i jest krótkim i wąskim traktem, umożliwiającym 
jedynie dojazd do posesji. Budowa ulicy zgodnej z nowym projektem jest 
równoważna z wyburzeniem praktycznie wszystkich istniejących ogrodzeń i 
odebraniem mieszkańcom gruntów, mimo że niektóre posesje leżą już w tej chwili w 
odległości 4 metrów od drogi. Dlatego też mieszkańcy mają nadzieję, że wszelkie 
prace związane z tą ulicą zostaną przerwane. 


